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Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 
Kuntapäivät pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo- 
marraskuussa. Hallitus määrää kokouspaikan ja –ajan. 
Suomen Kuntaliiton hallitus on kutsunut Kuntapäivät koolle 
Helsinkiin 13.11.2025.  
 
Jäsenkunnat (kunnanhallitus tai –valtuusto) saavat valita liiton 
sääntöjen perusteella edustajia Kuntapäiville kunnan asukasluvun 
mukaan. Kunnan asukasluvulla tarkoitetaan väestötietojärjestelmän 
kuntavaaleja edeltävän vuodenvaihteen asukaslukua. Alle 20 000 
kunnat valitsevat yhden edustajan. Jäsenkunta voi valita varsinaisille 
edustajille tarpeellisen määrän varaedustajia. Varaedustaja 
osallistuu Kuntapäiville varsinaisen edustajan ollessa estyneenä.  
 
Jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun 
mukaan seuraavasti:  
 
Kunnan asukasluku  Äänimäärä  
Enintään 10 000 asukasta  1 ääni  
10 001 - 100 000 asukasta  2 ääntä  
yli 100 000 asukasta  20 ääntä 
 
Kunnan äänimäärä jaetaan kunnan edustajien kesken siten, kuin 
kunnan edustajalleen antamassa valtakirjassa on määritelty. 
Valtakirja toimitetaan Kuntaliitolle ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Ilmoitus kunnan edustajista on tehtävä liiton osoittaman verkko-
osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava  
kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta 
edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja  
olisi vain yksi. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 



   
   
 
 

 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää valita Kuntapäiville 13.11.2025 yhden 
edustajan ja hänelle varaedustajan. Edustaja saa asukasluvun 
mukaisesti määräytyvät kaksi (2) ääntä Kuntapäiville. 
 

Päätös: Kaupunginhallitus päätti valita edustajakseen Kuntapäiville Jaana 
Reijonsaaren ja varaedustajaksi Laura Kontun. Kuntapäiville 
osallistuu kaupunginhallituksen puheenjohtajisto Jaana Reijonsaari, 
Laura Kontu ja Veli-Matti Virtanen. 
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